
        
    
        
            
                15 000 000+ dílů a příslušenství            

            
                
                    
                    
                                                    Rychlé dodání do 1 až 3 dní*                                            
                
            

            
            
                FixPart je udržitelný a šetrný k Vaší peněžence            


                    

    

    
        
            [image: FixPart logo]
        
        
            
                

            

            
    
    




            
                

                                    
                        
                            TrustedShops certifikovaný                        

                    
                            

        


        
                                    
                
                    
                                    

                
                                            Přihlásit se

                        
                            
            
            
        

        E-mailová adresa

                                    Heslo

                                    Zapomněli jste heslo?

                                
                                
                                    Ještě nemáte účet? Začněte zde!                                



                        

                                    

            

            
                
                    
                        
                        0
                    
                

                
    
        Košík

    

            
            Váš košík je momentálně prázdný. Nemůžete najít, co hledáte? Kontaktujte náš zákaznický servis.

        

    

            

        

    


    
        	
                Spotřebiče                
                
                    Vyberte spotřebič, pro který hledáte náhradní díl.

                    
                                            

                    
                        Všechny spotřebiče                    
                

            
	
                Značky                
                
                    Vyberte značku spotřebiče, pro který hledáte náhradní díl.

                    
                                            

                    
                        Všechny značky                    
                

            
	
                Kategorie produktů                
                
                    Vyberte kategorii produktu, pro který hledáte díl.

                    
                                            

                    
                        Všechny kategorie produktů                    
                

            
	
                Zákaznický servis
            
	
                
                    

                
            


    





    
    
                                        
    

                
                                                                        

    

    
                            
                
        
            
                Pozor

            

            
                            

            
                Byla zjištěna neobvyklá aktivita Vašeho prohlížeče. Klikněte prosím na tlačítko níže pro návrat na webové stránky nebo pošlete e-mail na náš zákaznický servis. Omlouváme se za případné nepříjemnosti.

                
                

                
                    Potvrďte, že jste člověk                
            

        

    

    
    
        	
                

            
	
                

            
	
                

            



        
            [image: ]
            
                FixPart
                Specialista na náhradní díly, výrobky pro údržbu a příslušenství pro všechny Vaše spotřebiče.

            

        


        
            [image: ]
            
                FixPart znamená udržitelnost
                Společnost FixPart pracuje na udržitelné budoucnosti. S cílem zastavit šíření elektronického odpadu a zachovat životní prostředí i Vaši peněženku nedotčenou, spolupracujeme s některými organizacemi.                

                Prohlédněte si všechny naše udržitelné iniciativy
            

        


                    
                [image: ]
                
                    FixPart Poradenství pro opravy
                    Oprava není tak těžká, jak si myslíte! Prohlédněte si nejčastější problémy a jejich řešení v našem centru oprav.

                    
                        Zobrazit opravárenské centrum                    
                

            

            


    
        Můžeme Vám s něčím pomoci?
        Položte dotaz našemu zákaznickému servisu a my se Vám pokusíme co nejdříve pomoci!

        
    
    
    [image: Pracovník zákaznického servisu společnosti Banner]

        Zákaznický servis
    





    Oblíbené produkty

    Často prodávané produkty najdete níže.




                
            [image: O-kroužek (996530059406)]
            O-kroužek (996530059406)
        
            
            [image: Závěs (00492680)]
            Závěs (00492680)
        
            
            [image: Poly klínový řemen H (1975H7)]
            Poly klínový řemen H (1975H7)
        
            
            [image: Poly klínový řemen H (1995H7 00650499)]
            Poly klínový řemen H (1995H7 00650499)
        
            
            [image: Těsnění dveří (680768)]
            Těsnění dveří (680768)
        
            
            [image: Tlačítko (694975086)]
            Tlačítko (694975086)
        
            
            [image: Dveře mrazicího oddílu (00447344)]
            Dveře mrazicího oddílu (00447344)
        
            
            [image: Uhlíkový kartáč (00605694)]
            Uhlíkový kartáč (00605694)
        
            
            [image: Manžeta (00656841)]
            Manžeta (00656841)
        
            
            [image: Slídová deska (PCOVPA309WRE0)]
            Slídová deska (PCOVPA309WRE0)
        
            
            [image: Míchací lopatka (488000533119)]
            Míchací lopatka (488000533119)
        
            
            [image: Dveřní police (481010476967 00155)]
            Dveřní police (481010476967 00155)
        
            
            [image: Tlumič nárazů (00481932)]
            Tlumič nárazů (00481932)
        
            
            [image: Univerzální dálkové ovládání (IRC84007)]
            Univerzální dálkové ovládání (IRC84007)
        
            
            [image: Rošt trouby (481010657433)]
            Rošt trouby (481010657433)
        
            
            [image: Dveřní police (00704703)]
            Dveřní police (00704703)
        
            
            [image: Ventil (00622540)]
            Ventil (00622540)
        
            
            [image: Plech (140020490029)]
            Plech (140020490029)
        
    



    
        Výběr spotřebiče

        Pro jaký spotřebič hledáte produkt?

    

    
            

    
        Zobrazit všechny spotřebiče
    




    
        Výběr značky spotřebiče

        Pro jakou značku hledáte produkt?

    

    
            

    
        Zobrazit všechny značky
    




    
        Kategorie produktů

        Kterou kategorii výrobků hledáte?

    

    
            

    
        Všechny kategorie produktů
    




    
        Zákaznický servis

        Můžeme Vám pomoci? Náš tým zákaznického servisu je připraven Vám pomoci!

    

    
        
            
                
                Vyhledat číslo modelu

            

            
                Hledáte výrobní štítek svého spotřebiče? Snadno jej najdete pomocí našeho vyhledávacího nástroje.

                

            

        
        
            
                
                Dotaz na produkt

            

            
                Hledáte konkrétní výrobek pro svůj spotřebič? Pomůžeme vám ho najít.

                

            

        
        
            
                
                Kontakt

            

            
                Potřebujete pomoc? Obraťte se přímo na náš zákaznický servis.

                

            

        
    




    
        Rozbitý spotřebič? Chcete ušetřit náklady a přispět k udržitelné budoucnosti tím, že si ho opravíte sami? Ano, můžete!        

        Společnost FixPart nabízí široký sortiment více než 15 000 000 náhradních dílů, produktů pro údržbu a příslušenství pro všechny Vaše spotřebiče. Patří sem náhradní díly pro Váš odsavač par, chladničku, myčku nádobí, kávovar, pračku, vysavač, televizi a mikrovlnnou troubu. V našem internetovém obchodě najdete známé i méně známé značky.        

        Máme široký sortiment výrobků pro bílé zboží, včetně náhradních dílů Bosch, náhradních dílů Braun, náhradních dílů Dyson, náhradních dílů Siemens a náhradních dílů Whirlpool. Máme skladem mnoho originálních výrobků i vysoce kvalitních výrobků OEM a náhradních dílů. U většiny našich výrobků můžete při dnešní objednávce očekávat doručení do druhého dne, proto si u společnosti FixPart objednejte kliku dveří, hubici vysavače, filtr, uhlíkový kartáč, těsnění, otočný stůl, dveřní přihrádky chladničky a mřížky již nyní.        

    

    
        Více o nás
    



        
        

    
    
    
        
            
                
                    

                    15 000 000+ dílů a příslušenství
                

                
                    

                    
                                                    Rychlé dodání do 1 až 3 dní*                                            
                

                
                                    

                
                    

                    
                        FixPart je udržitelný a šetrný k Vaší peněžence                    
                

            

            
                
                    

                

                
                    Můžeme Vám s něčím pomoci?

                    
                        Položte dotaz našemu zákaznickému servisu a my se Vám pokusíme co nejdříve pomoci!                    

                    Zákaznický servis
                


            

            
                
    
    
    [image: Patička pracovník zákaznického servisu]

            

        

    

    
        
            
                Vyhledat produkty

                	Všechny spotřebiče
	Všechny značky
	Všechny kategorie produktů


            

            
                Často kladené otázky

                	
                        Vyhledat číslo modelu
                    
	Objednávání
	Platba
	Dodávka
	Návrat


            

            
                Zákaznický servis

                	O nás
	Kontakt
	Dotaz na produkt
	Poradenství pro opravy
	Kontrola oprav
	Návrhy a stížnosti


            

            
                [image: FixPart logo]
                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                

                
                    
                                                                            
                                [image: FixPart.at]
                                                                FixPart.at (Österreich)
                            
                                                    
                                [image: FixPart.be]
                                                                FixPart.be (België)
                            
                                                    
                                [image: FixPart.ch]
                                                                FixPart.ch (Schweiz)
                            
                                                    
                                [image: FixPart.co.uk]
                                                                FixPart.co.uk (United Kingdom)
                            
                                                    
                                [image: FixPart.cz]
                                                                FixPart.cz (Česko)
                            
                                                    
                                [image: FixPart.de]
                                                                FixPart.de (Deutschland)
                            
                                                    
                                [image: FixPart.dk]
                                                                FixPart.dk (Danmark)
                            
                                                    
                                [image: FixPart.es]
                                                                FixPart.es (España)
                            
                                                    
                                [image: FixPart.fi]
                                                                FixPart.fi (Suomi)
                            
                                                    
                                [image: FixPart.fr]
                                                                FixPart.fr (France)
                            
                                                    
                                [image: FixPart.gr]
                                                                FixPart.gr (Ελλάδα)
                            
                                                    
                                [image: FixPart.hu]
                                                                FixPart.hu (Magyarország)
                            
                                                    
                                [image: FixPart.ie]
                                                                FixPart.ie (Ireland)
                            
                                                    
                                [image: FixPart.it]
                                                                FixPart.it (Italia)
                            
                                                    
                                [image: FixPart.lu]
                                                                FixPart.lu (Luxembourg)
                            
                                                    
                                [image: FixPart.nl]
                                                                FixPart.nl (Nederland)
                            
                                                    
                                [image: FixPart.no]
                                                                FixPart.no (Norge)
                            
                                                    
                                [image: FixPart.ro]
                                                                FixPart.ro (România)
                            
                                                    
                                [image: FixPart.se]
                                                                FixPart.se (Sverige)
                            
                                            

                

            

        

    

    
        
            
                
                                            
                                                            [image: Přidruženo k TrustedShops]
                                                    
                                                        

                
                                            [image: Repair Café logo]
                                            [image: Right to Repair logo]
                                            [image: TreesForAll logo]
                                    

            

            
                                            

        

    

    
        
            	Podmínky a ustanovení
	Zásady ochrany osobních údajů a souborů cookies
	Copyright
	Právní informace
	Blog
	Soubory cookie


        

    


    

            
    
        

        Potřebujete pomoci s hledáním správného produktu? Rádi Vám pomůžeme! Klikněte zde a pošlete zprávu našemu zákaznickému servisu.

    

    
        

    

    
        

    




    
        
            Odeslat zprávu pro Johan

            

        

        
            
                
                    

                

                
                    Captcha nebyla úspěšně zadána
                

            

            
            
            
        

        
                    
                        
                            
    
    
    [image: Pracovník zákaznického servisu]

                        

                        
                            Potřebujete pomoci s výběrem správného produktu? Vyplňte formulář a my Vám zašleme odkaz na správný produkt.

                        

                    

                    
                        Značka spotřebiče
                        

        

                    

                    
                        Typ spotřebiče
                        

        

                    

                    
                        Číslo modelu spotřebiče
                        

        

                        
                            Kde zjistit číslo modelu?                        
                    


                    
                        Popis produktu a/nebo číslo produktu*
                        
    


        

                    


                    
                        Příloha
                        
    
        
            Povoleno je maximálně 5 souborů, odstraňte nějaké soubory pro nahrání nových        

        
        

    

    
        Je třeba přiložit přílohu.    

            
            

            Nahrajte prosím obrázek štítku s číslem modelu nebo přidejte další přílohu.
        

    

    
                    


                    
                

                
                    
                        
                            
    
    
    [image: Pracovník zákaznického servisu]

                        

                        
                            Děkuji! Zbývají už jen Vaše údaje, na základě kterých Vás můžeme kontaktovat.

                        

                    

                    
                        Vaše informace

                    

                    Jméno*
                        

        

                    

                    Příjmení*
                        

        

                    

                    E-mailová adresa*
                        

        

                    

                    
                        
                        Odeslat
                    

                



            
                
                    
                        
    
    
    [image: Pracovník zákaznického servisu]

                    

                    
                        Děkujeme za Váš dotaz na produkt, který jsme v pořádku obdrželi. Váš požadavek vyřídíme co nejdříve; v pracovní dny od nás můžete očekávat odpověď do několika hodin.

                    

                

                
            

        

    



            
        
        
            Kde najdu číslo modelu?            

        

        
            
                
                     &nbsp;
                        Výběr spotřebiče
                        
                        
                        
                    

                

                
                    
                        &nbsp;
                        Vyberte si značku
                        
                        
                        
                    

                

                
                

            

            
                
                

                

                
                    
                    Kde najdu číslo modelu?                
            

        

        
            
                Výběr spotřebiče

            

            
                Vyberte si značku

            

            
                Správné číslo je číslo typu nebo modelu, NIKOLI sériové číslo. Číslo modelu je řada čísel a/nebo písmen. Někdy číslo modelu obsahuje pomlčku (-) nebo lomítko (/).

            

        

        
            
                

            

            
                Nemůžete najít svůj spotřebič? Zasílejte nám fotografii výrobního štítku modelu a popis hledaného výrobku, poté Vám zašleme odkaz na správný výrobek.            

        
    



            
    
